13. Et in die secundo congregati
sunt principes familiarum universi
populi, Sacerdotes et Levitae ad Es-
dram scribam, ut interpretaretur eis
verba Legis.

14. Et invenerunt scriptum in
lege praecepisse Dominum in manu
Moysi ut habitent filii Israel in
tabernaculis, in die solemnium,
mense septimo.

15. Et ut praedicerent, et divul-
gent vocem in universis urbibus
suis et in Jerusalem, dicentes: Egredimini
in montem, et afferite frondes olivae,
et frondes ligni pulcherrimi, frondes
myrti, et ramos palmarum, et frondes
ligni nemorosum ut fiant tabernacula,
sicut scriptum est.

16. Et egressus est populus,
et attulerunt. Feceruntque si-
bi tabernacula unusquisque in
domate suo, et in atris suis, et in
atriis domus Dei, et in platea
portae Aquarum: et in platea
portae Ephraim.

17. Fecit ergo universa Ecclesia
eorum, qui redierant de captivitate,
tabernacula, et habitaverunt in
tabernaculis: non enim fecerant á
diebus Iosue filii Nun taliter filii
Israel usque ad diem illum: Et fuit
lactitia magna nimis.

18. Legit autem in Libro legis
Dei per dies singulos, á die primo
usque ad diem novissimum. Et
fecerunt sollemnitate septem diebus,
et in die octavo collectam iuxta ritum.

Y 18. Hebr. difér. la conclusion de la solemunidad.

CAPITULO IX.

Penitencia del pueblo. Oration que hacen los Levitas á Dios, y renovacion de la alianza.

1. In die autem vigesimo-
quarto mensis huius convene-
runt filii Israel in ieiunio et in
saccis, et humus super eos.

2. Et separatim est semen
fiorum Israel ab omni filio
alienigena: et steterunt, et con-
fitebantur peccata sua, et ini-
quitates patrum suorum.

3. Et consurrexerunt ad stan-
dam: et legerunt in volumine

1. Concluida la fiesta de los Taber-
náculos el día veinte y dos del mes
Tisri, y habiendo los Judios despedido
el veinte y tres á las mugeres extran-
geras con quienes habian casado con-
tra la ley; el día veinte y cuatro de
este mismo mes, los hijos de Israel se
juntaron observando el ayuno, vestidos
de cilicios y cubiertos de polvo y ceniza.

2. Los del linage de los hijos de
Israel fueron separados de todos los
hijos extrangeros; y se presentaron de-
lante del Señor; y confesaban sus pec-
cados y las maldades de sus padres,
para atraer sobre sí la divina miseri-
cordia.

3. En seguida se pusieron en pié,
y cuatro veces al día se les leyó en

Y 3. Los antiguos dividian el día en cuatro partes.

el libro de la ley del Señor su Dios, y cuatro veces al día bendecían y adoraban al Señor su Dios, arrojándose y levantándose, según se los ordenaban los levitas.